
ZARZĄDZENIE NR 94/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych 
w rejestrze PESEL, Rejestrze Dowodów Osobistych i Rejestrze Stanu Cywilnego.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 
1182) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Ferenc – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - do przetwarzania danych 
osobowych zgromadzonych w Rejestrze Dowodów Osobistych i Rejestrze Stanu Cywilnego oraz w systemach 
teleinformatycznych, w których prowadzone są te rejestry.

§ 2. Upoważniam Panią Ewę Dąbrowską – Inspektora ds. ewidencji ludności - do przetwarzania danych 
osobowych zgromadzonych w rejestrze PESEL oraz w systemach teleinformatycznych, w których prowadzony jest 
rejestr.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: C55B15C0-05B8-46D0-A2CD-E25F3DE4C070. Podpisany Strona 1




